Ｓ Ｂ Ａ 第 １２号

２０２２年５月６日

U12カテゴリー登録チーム・登録予定チーム各位

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

 会  長  田島 敏包 （公 印 省 略）

2022年度埼玉県バスケットボール協会 U12部会支部総会の開催について（通知）

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本協会並びに U12活動に格別のご指導ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、表記の支部総会を下記の通り開催します。

今年度の U12部会総会は、新型コロナ感染症の感染拡大防止のため、各支部にて総会を行うこと

と致します。大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、各チーム 1名の御出席を賜りますようお願い申

し上げます。

1．日時・会場：

東部支部 2022年 04月 24日(日) 越谷市中央公民館

西部支部 2022年 05月 07日(土) 日高アリーナ

南部支部 2022年 06月 19日(日) 市民会館おおみや

北部支部 2022年 05月 14日(土) 熊谷市立大里体育館

2．次   第：

(1) 2021年度活動報告

(2) 2021年度決算報告(概略)

(3) 2022年度部会・支部組織について

(4) 2022年度事業計画

(5) 各支部担当より

(6) その他

3．新型コロナウイルス感染症への対応：

(1) 発熱、風邪のような症状がある場合は、出席をご遠慮ください。

(2) 当日は、マスクの着用、うがい・手洗い、咳エチケット、消毒液の利用等にご協力下さい。

     感染防止のための各会場における約束事をお守りください。

4．そ の 他

   (1) 各支部によって日時・会場が異なっております。ご注意願います。

問い合わせ先

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会 U12部会

事務担当 岩本 健司

E-mail：sba12_secretariat@zmail.plala.or.jp

mailto:sba12_secretariat@zmail.plala.or.jp